
1 

 

DODATEK č. 1 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ  
Dodávky osobních ochranných pracovních prostředků 

č. SML/2020/03385  

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

Hlavní město Praha 

se sídlem: Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 00 

jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy  
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

ID datové schránky: ktdeucu 

Bankovní spojení: PPF banka a. s. 

číslo účtu: 620023-5157998/6000 
korespondenční a fakturační adresa: 

Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 

Korunní 98, Praha 10, 101 00 

na straně jedné (dále jen „Kupující“) 
 

 

PÍCHA Safety, spol. s r.o. 

se sídlem: Černokostelecká 1168/90, Praha 10, Strašnice, 100 00 

zastoupená jednatelem společnosti panem    

IČ: 27208117 

DIČ: CZ27208117 

zapsaný v obchodním rejstříku: Vedeným městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 104539 

Tel:          

Bankovní spojení:  

číslo účtu:  

na straně druhé (dále jen „Prodávající“) 
 

dále společně nazývané smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě (dále 
jen „Dodatek“) takto: 

 

Čl. I. 

Preambule 

1. Rámcová smlouva (dále také jen „Smlouva“) byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 
28. 2. 2020, a to na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 
„VZ 92219 – Dodávky osobních ochranných pracovních prostředků pro potřeby Městské 
policie hl. m. Prahy na 4 roky“, zadávané Kupujícím jako zadavatelem. 

2. Dle článku X. odst. 3. Smlouvy, může být Smlouva měněna doplněna pouze dohodou 

smluvních stran v písemné formě. 
3. Vzhledem ke skutečnosti, že v České republice došlo k výraznému, nepředvídatelnému, 

zvýšení inflace, dohodly se smluvní strany na uzavření dodatku ke Smlouvě, a to na 
základě posouzení žádosti prodávajícího ze dne 16. 3. 2023, když příslušná změna 
Smlouvy je změnou „de minimis“, která se nepovažuje za podstatnou změnu smlouvy na 
veřejnou zakázku. 

 



Ing. Petr 
Pícha

Digitálně podepsal Ing. Petr Pícha 
DN: c=CZ, 
2.5.4.97=NTRCZ-27208117, 
o=PÍCHA Safety, s.r.o., ou=1, cn=Ing. 
Petr Pícha, sn=Pícha, 
givenName=Petr, 
serialNumber=P66272, 
title=jednatel 
Datum: 2023.03.16 17:59:58 +01'00'

Ing. Eduard 
Šuster

Digitálně podepsal Ing. 
Eduard Šuster 
Datum: 2023.03.24 
12:34:16 +01'00'

2 

 

Čl. II. 

Předmět Dodatku  

1. Smluvní strany se dohodly na změně ceníku u všech položek Zboží, které jsou uvedeny 

v Příloze č. 2 Smlouvy - ceník a upravený ceník je obsahem Přílohy č. 1 Dodatku – ceník. 
 

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a 

účinnosti. 
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku a datum jeho 
podpisu. 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto ujednání v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí Kupující. 

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. 
6. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každé má platnost originálu. 

Kupující i Prodávající obdrží po dvou vyhotoveních. V případě elektronického podpisu 
Smlouvy se ustanovení o počtu výtisků neuplatní. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek Smlouvy přečetly, že tento byl sepsán na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

8. Nedílnou součástí Dodatku je Příloha č. 1 Dodatku – ceník. 
 

 

V Praze dne:                            V Praze dne: 16.3.2023 

 

 

 

 

……..…………………………….                          … ……. 
                za Kupujícího:     za Prodávajícího: 

Ing. Eduard ŠUSTER                 

  ředitel Městské policie hl. m. Prahy       

         

         

 



Příloha č. 1 Dodatku k Rámcové smlouvě č. SML/2020/03385 ‐ CENÍK 

vše v Kč bez DPH
číslo položka m.j. cena / m. j.
1 brýle ochranné ks 41,18 Kč                  
2 bunda celoroční pánská ks 1 318,92 Kč            
3 bunda celoroční pánská s nápisem ks 1 475,71 Kč            
4 bunda celoroční dámská ks 1 248,76 Kč            
5 bunda celoroční dámská s nápisem  ks 1 405,66 Kč            
6 čepice golfová ks 56,55 Kč                  
7 chránič sluchu  ks 490,70 Kč               
8 bunda montérková ks 627,51 Kč               
9 kalhoty montérkové pánské s laclem ks 648,37 Kč               
10 kalhoty montérkové dámské do pasu ks 509,69 Kč               
11 kalhoty s krátkými nohavicemi ks 466,54 Kč               
12 kombinéza montérková pánská ks 690,20 Kč               
13 kombinéza montérková dámská ks 690,20 Kč               
14 obuv pracovní holínky PVC pár 140,76 Kč               
15 obuv bezpečnostní holínky S5  pár 325,23 Kč               
16 obuv bezpečnostní holínky S5 zateplené pár 637,83 Kč               
17 obuv pracovní polobotka pár 1 229,54 Kč            
18 obuv bezpečnostní S3 polobotka pár 1 094,60 Kč            
19 obuv bezpečnostní S3 kotníčková pár 917,71 Kč               
20 obuv pracovní sandál pár 1 044,09 Kč            
21 obuv pracovní sandál s páskem pár 406,26 Kč               
22 oděv operační ‐ halena lékařská bíla pánská ks 298,11 Kč               
23 oděv operační ‐ halena lékařská bíla dámská ks 298,11 Kč               
24 oděv operační ‐ halena lékařská zelená pánská ks 298,11 Kč               
25 oděv operační ‐ halena lékařská zelená dámská ks 298,11 Kč               
26 oděv operační ‐ kalhoty lékařské bílé pánské ks 266,81 Kč               
27 oděv operační ‐ kalhoty lékařské bílé dámské ks 210,38 Kč               
28 oděv operační ‐ kalhoty lékařské zelené pánské ks 266,70 Kč               
29 oděv operační ‐ kalhoty lékařské zelené dámské ks 235,30 Kč               
30 plášť pracovní ks 371,78 Kč               
31 přilba ochranná průmyslová ks 165,36 Kč               
32 rukavice ochranné ‐  chemicky odolné pár 81,25 Kč                  
33 rukavice pracovní pár 97,28 Kč                  
34 rukavice pro elektrikáře do 500 V pár 530,33 Kč               
35 tričko bez límečku černé ‐ krátký rukáv ks 82,24 Kč                  
36 tričko bez límečku bílé ‐ krátký rukáv ks 82,24 Kč                  
37 tričko bez límečku s nápisem ‐ krátký rukáv ks 191,38 Kč               
38 vesta reflexní ks 66,43 Kč                  
39 vesta zateplená pánská ks 550,65 Kč               
40 vesta zateplená dámská ks 254,63 Kč               


